i

T

CITTA DI CASTELVETRANO

Provincia Regionale di Trapani
kkkkik

Ord. Dir. n. {4 & del 04/08/2017
IL DIRIGENTE

VISTO il sequastro cautelare del 04/08/2017, relativo a:

ELENCO ATTREZZATURE E PRODOTTI IN SEQUESTRO

Casselte in pla*sljca_ Numero 9
Sacchetti in Plastica Kg 0,500
| ANGURIE KG. 700 IMPORTO €. 210,00
MELONI GIALLI KG. 250 IMPORTO €. 125,00
CIPOLLE KG. 120 IMPORTO € 60.00
Detenuto per la vendita da- G o aéeﬂ ivi residente
nella contrada ERGG—EE T

RILEVATO che le cose sequestrate possono formare oggetto di confisca amministrativa;
VISTO il parere igienico sanitario sul prodotto sequestrato il 04/08/2017 a firma del dolt. Salvatore
Paollina, in servizio presso il Distretto di Castelvetrano ASP di Trapani - dal quale risulta che la
merce risultando alla vista, all'olfatto e al tatto presentandosi in buono stato di conservazione
viene giudicala idonea al consumo umano.
ESAMINATI gli atti e preso atto delle risultanze di essi;
VISTA |la Legge reg. n. 18/95;
VISTO gli artt. 18 e 21 della Legge 24/11/1981, n. 683;
CONSIDERATO che trattasi di merce idonea al consumo umano.

ORDINA

la confisca di quanto in sequestro.
DISPOND

Contestualmente la devoluzione dei suddetti prodotti meglic sopra descritti ad associazione
assistenziali che verranno individuali dalla Tenenza Guardia di Finanza di Castelvelrano.

La Tenenza della Guardia di Finanza di Castelvetrano & incaricata per l'esecuzione della presente
Ordinanza.

Dal Palazzo di Gitta, li 04/08/2017. S
FIE AN

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA ﬂu;agg_g‘.}da

Dott. Bérresi Giuseppe -

-



